
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023 
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 
EXTRATO ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATOS 
Nº 33/2023 – 34/2023 – 35/2023 – 36/2023 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da 

agricultura familiar e do empreendedor familiar rural conforme $1 
do art. 14 da Lei 11.947/2009 resolução FNDE nº 4 de 02 de abril 
de 2015, para creches e escolas municipais. Data adjudicação: 
18/04/2023. Data homologação: 18/04/2023. Data assinatura 
contratos: 18/04/2023. Extrato contrato 33/2023 - Contratado: 
Sebastião de Oliveira-Produtor Rural. Valor: R$12.802,50 (doze 
mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos). Extrato contrato 
34/2023 - Contratado: Heitor Borguezan-Produtor Rural.  Valor: 
R$12.100,00 (dize mil e cem reais). Extrato contrato 35/2023 - 
Contratado: Fernando Rogério de Lima-Produtor Rural. Valor: 
R$19.320,00 (dezenove mil e trezentos e vinte reais). Extrato 
contrato 36/2023 - Contratado: Norberto Ghizoni-Produtor Rural. 
Valor: R$13.600,00 (treze mil e seiscentos reais). Cumpridas as 
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta seu 
jurídico e legal efeito. Urubici, 18 de abril de 2023. Mariza Costa - 
Prefeita Municipal. 
 
 
 
 
 


